
Wyniki konkurencji

24. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży / Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 27-29 lipca 2018

Pchnięcie kulą K U18 (7bój)
Sędzia: CHRAPAN Marcin

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

GRUPA A
Start:  18-07-27  16:45:03

Koniec:  18-07-27  17:07:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 791 Patrycja STEĆ 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk 11.62 636  PB   

2 621 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 11.57 633     

3 468 Klaudia KRONBURG 02-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.43 623  PB   

4 349 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa 11.06 599     

5 828 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 11.02 596     

6 8 Aleksandra TOMASZEWSKA 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych 10.70 575     

7 765 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.69 575     

8 249 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary 10.54 565  PB   

9 243 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary 10.35 552  =PB   

10 343 Aniela ADAMSKA 01-07-16 AZS-AWF Warszawa 9.50 497     

11 222 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.41 491     

12 822 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin 9.27 482     

I II III

10.57 11.62 10.82Patrycja STEĆ

11.57 11.15 11.39Wioletta SZKOP

10.91 11.43 10.13Klaudia KRONBURG

10.86 10.47 11.06Julia SŁOCKA

10.39 11.02 10.89Edyta BIELSKA

10.70 10.20 xAleksandra TOMASZEWSKA

10.23 9.28 10.69Nikola HOROWSKA

8.93 10.36 10.54Emilia ŻELAZEK

10.35 10.12 9.39Zuzanna MISTOŃ

9.50 x 8.80Aniela ADAMSKA

8.87 8.99 9.41Kornelia SURA

8.82 9.27 8.53Nikola STANKIEWICZ

GRUPA B
Start:  18-07-27  16:45:04

Koniec:  18-07-27  16:56:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 708 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów 10.27 547  PB   

2 801 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard 10.09 535  PB   

3 76 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 WLKS Wrocław 9.57 501  PB   

4 576 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 KS Wejher Wejherowo 9.00 464  PB   
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5 402 Aleksandra KURPIEWSKA 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.58 437  PB   

6 57 Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna 8.35 422  PB   

7 539 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok 8.33 421     

8 449 Ewelina PANCYLEJKO 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.31 419     

9 762 Matylda KULUS 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn 8.24 415     

10 585 Anna ŁASKA 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 7.57 372  SB   

11 236 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary 7.17 346     

I II III

8.60 9.27 10.27Agnieszka WODNIK

7.32 8.65 10.09Anastazja KANIA

8.48 9.57 9.17Wiktoria DELEJOWSKA

9.00 8.37 8.72Patrycja GAJEWSKA

8.58 7.63 8.50Aleksandra KURPIEWSKA

8.35 8.28 7.97Ewa DZIEMIDOWICZ

x 7.85 8.33Paulina KAROLCZUK

7.87 7.94 8.31Ewelina PANCYLEJKO

7.13 8.24 8.20Matylda KULUS

7.44 7.31 7.57Anna ŁASKA

7.07 7.17 6.66Martyna BARDEL

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Julia SŁOCKA AZS-AWF Warszawa1  2232

Patrycja STEĆ UKS Gimpas Pasłęk2  2122 110

Wioletta SZKOP CKS Budowlani Częstochowa3  2097 135

Aleksandra TOMASZEWSKA LKS Górnik Wałbrzych4  2048 184

Klaudia KRONBURG MULKS Juvenia Głuchołazy5  2046 186

Kornelia SURA ALKS AJP Gorzów Wlkp.6  2005 227

Anastazja KANIA KL Iskra Białogard7  1997 235

Edyta BIELSKA MLUKS Mokasyn Płoty8  1990 242

Aniela ADAMSKA AZS-AWF Warszawa9  1919 313

Wiktoria DELEJOWSKA WLKS Wrocław10  1907 325

Zuzanna MISTOŃ MLKS Agros Żary11  1901 331

Patrycja GAJEWSKA KS Wejher Wejherowo12  1880 352

Matylda KULUS UMKS Iskra Wolsztyn13  1820 412

Nikola HOROWSKA WMLKS Nadodrze Powodowo14  1814 418

Anna ŁASKA LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz15  1774 458

Paulina KAROLCZUK UKS Czwórka Białystok16  1758 474

Nikola STANKIEWICZ MKL Szczecin17  1719 513

Ewelina PANCYLEJKO AZS KU Politechniki Opolskiej Op18  1677 555

Agnieszka WODNIK LKS Orkan Ostrzeszów19  1667 565

Aleksandra KURPIEWSKA UKS Sprint 2020 Warszawa20  1586 646

Emilia ŻELAZEK MLKS Agros Żary21  1495 737

Martyna BARDEL MLKS Agros Żary22  1467 765

Ewa DZIEMIDOWICZ SL GKS Olsza Olszyna23  1449 783

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =PB -rekord życiowy
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